PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 | Ponte Nova | Extrema/MG | CEP 37640-000
(35) 3435-1911

www.extrema.mg.gov.br

ATA DE CONVOCAÇÃO CONTINUIDADE CERTAME

Processo Licitatório 000370/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 000126/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTILIDADES,
UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS PARA COZINHA INDUSTRIAL.

Aos quatro dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três, o pregoeiro Senhor
KELSEN LUIZ RODRIGUES GONÇALVES, designado pelo Decreto nº 4.276 de 07 de julho de
2022, convoca os representantes das empresas participantes do mencionado pregão
BEATRIZ BRUST DE SOUZA, CAPTIVE IND E COM LTDA, D ANDREIA
DISTRIBUIDORA LTDA, EXTREMA PAPER OFFICE LTDA, FARAH LICITAÇÕES E
COMÉRCIO LTDA ME, LEXPAPER COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO
INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA EPP, ODETE MARIA FREITAS, OLIVEIRA &
ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA, ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI,
PRIME EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, PRIMER SOLUCOES LTDA, RODRIGO
TONELOTTO EPP, SUPERAR EIRELI e VILA RICA INDUSTRIA COMÉRCIO E
TRANSPORTES LTDA EPP para comparecer na SALA JAGUARY - Rua Ari Pedroso de
Alvarenga, nº 90 - Ponte Nova - Extrema - MG, no dia 05/07/2023 às 08:30 horas para
abertura da documentação de habilitação da empresa FARAH LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA
ME.

Sem mais

Extrema, 04 de julho de 2023.

KELSEN LUIZ RODRIGUES GONÇALVES
Pregoeiro

1 / 1

		2023-07-04T16:45:22-0300
	KELSEN LUIZ RODRIGUES GONCALVES:05220809601